
 

 

NORSK LUNDEHUND KLUBBS HEDERSPRIS 2024 

                     Utdeles på Værøy 11.07.24 

 

 

 
I år tildeles prisen til en person som sjelden er framme i lyset og fremhever seg selv, som på Facebook 
eller utstillinger.  

Hedersprisen deles ut til en som har vært medlem i klubben siden 1. oktober 2001 og har hatt et  
hjerte av gull for rasen helt siden tidlige barneår.  

 
Personen kjøpte sin første lundehundvalp i 2001, men det gikk ikke lang tid før det kom en 
henvendelse om det var mulig å overta en omplasseringshund som oppdretter hadde fått tilbake på 
grunn av dårlig stell.  

Hunden kom og ble godt tatt imot i den lille flokken som etter hvert vokste.  
Det ble kjent i klubbens ledelse at årets mottaker hadde et meget godt lag med de de vanskeligstilte 
hundene. Henvendelser kom både fra Mattilsynet, Dyrebeskyttelsen og Norsk Lundehund Klubb.  
 
Hundene var ofte avmagret, understimulert og slet med fysiske og psykiske problemer og ofte en 
ukjent historikk.  
Det var kun hannhunder som ble sendt til personen, for å slippe styr med tisper som stadig vekk 
fikk løpetid.  
Hundene trivdes, og flokken har for det meste bestått av fire hunder samtidig.  
De har hatt gode og frie liv med mye kjærlighet, oppdragelse og lite stress og styr rundt seg.  
Av og til bidro noen av hundene også med å lage valper rundt om i Nordland.  
Hundene var/og er: Leik, Kjølve, Odin, Prins, Balder, Bare Kaos, Bris og Storm. 
De to siste er de som er igjen i den nåværende flokken.  
Dette er hunder som ellers kanskje ikke hadde fått gode liv dersom personen ikke hadde vært der 
og stilt opp for de som hadde fått en dårlig start på livet på grunn av eiere som kom i vanskeligheter 
i det å ha hund. 

Årets mottaker har alltid vært et lojalt medlem i Norsk Lundehund Klubb og var med i 
arrangementskomiteen på Værøy i 2012 hvor han bidro med stødig innsats både før og under 
arrangementet.  
Han har også vært med på treff som har blitt arrangert rundt om i Nordland.  

Forøvrig så fikk klubbens medlemmer stifte bekjentskap med årets mottaker i siste nummer av 
Lundehund-nytt nr 2-2024. 

Mottakeren av årets Hederspris omtaler seg selv som «Lundehundenes Moder Teresa» : 

 

Norsk Lundehund Klubb gra tu lerer t il en  verdig m ottaker av  
Hedersprisen  2024 ╚ Nils Krist ian  Ellingsen  fra  R’ st! 

 

Hilsen styret i Norsk Lundehund Klubb 


